
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 0A33E476-2C6C-4AF2-806E-B3CF4FC1E9F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

L.p. Nazwa wydatku Ostateczny termin realizacji 
wydatku

Kwota wydatku 
niewygasającego

1. Nakłady na pomoc rzeczową dla 
Województwa Łódzkiego            na 
realizację zadania inwestycyjnego: 
Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 726 na odcinku ul. Mazowieckiej 
w Rzeczycy

2019-06-30 100 000,00 zł

Id: 0A33E476-2C6C-4AF2-806E-B3CF4FC1E9F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Klasyfikacja budżetowaL.p.
Dział Rozdział Paragraf

Nazwa wydatku Kwota planu

1. 600 Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego na terenie gminy

100 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 zł

Nakłady na pomoc rzeczową dla 
Województwa Łódzkiego na realizację 
zadania inwestycyjnego: Przebudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 
ul. Mazowieckiej w Rzeczycy

100 000,00 zł

RAZEM 100 000,00 zł

Id: 0A33E476-2C6C-4AF2-806E-B3CF4FC1E9F1. Podpisany Strona 1




